令和 6年 5月吉日

特定非営利活動法人

長野県砂防ボランティア協会

会員各位

特定非営利活動法人

長野県砂防ボランティア協会

理事長 松 本 久 志

令和６年度特定非営利活動法人長野県砂防ボランティア協会

通常総会及び講習会の開催について(通知)

新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、当協会の活動に格別のご尽力をいただき、御礼申し上げます。

 このたび、標記の通常総会及び講習会を下記により開催いたしますので、ご多忙中とは存じ

ますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和 6年（2024年）6月 18日(火) 14:00 ～ 16:40

２ 会 場 TOiGO（長野市生涯学習センター）4階大会議室 2・3

      長野市鶴賀問御所 1271-3

３ 受 付 13:00 ～ 14:00

※  受付で年会費 2,000円の納入をお願いします。

４ 通常総会 14:00 ～ 14:40

(1) あいさつ 特定非営利活動法人長野県砂防ボランティア協会

     理事長 松 本 久 志

(2) ご祝辞

(3) 議 題

第 1号議案 令和 5年度活動報告

第 2号議案 令和 5年度活動決算報告

第 3号議案 令和 6年度活動計画(案)

第 4号議案 令和 6年度活動予算(案)

(4) その他

休 憩      14:40 ～ 14:50

５ 講 習 会   14:50 ～ 16:40

① 内山前理事長講話 14:50 ～ 15:00

② 報 告「赤牛先生派遣事業５年間の取り組みに対する振り返り」 15:00 ～ 15:20

（協会及び長野県）

防災講座 15:20 ～ 16:30

③ 「なぜ、人は避難しないのか ～気象災害から大切な命を守るために～」

講師：特定非営利活動法人長野県 NPOセンター 事務局次長 古越武彦 様

（質疑応答  ）  16:30 ～ 16:40

６ 片 付 け   16:40 ～ 17:00

※  片づけについては、会員の皆様のご協力をお願いいたします。

７ 意見交換会   17:30 ～ 19:30

※  意見交換会にご出席いただける方は宴会会場受付にて参加費(6,500 円)を徴収いた

します。

場 所 ホテル JALシティ長野 16階 白馬

    長野市問御所町 1221

８ 出欠席  通常総会への出欠につきましては、「出欠届兼委任状（別紙 2）」に必要事項を

記入の上、下記の事務局へ 6月 3日(月)までに、ファクシミリかメールでご返送をお願い

します。

９ その他

(1) お車でお越しの方は TOiGOパーキング（国道 19号［昭和通り］を挟んだ南側）を

ご利用ください。料金は、1時間 200円です。なお、最大 200円までの割引ができ

ますので、トイーゴパーキングチケットを 3 階受付カウンター(事務室)にご提示

ください。

(2) 年会費の納入について

当協会では自主的な会の運営のため、会員全員から年会費 2,000 円を納めていた

だき、運営費に充てております。総会当日、受付で年会費を徴収させていただきま

すのでよろしくお願いいたします。

なお、総会を欠席される方は、年会費を次の銀行口座にお振込みいただきます

ようよろしくお願いいたします。

年会費   2,000円  令和 6年度会費（振込み手数料別途）

   振込先   八十二銀行県庁内支店 普通口座 口座番号 0730572

   口座名義  特定非営利活動法人長野県砂防ボランティア協会 理事長 松本久志

  （フリガナ） ケンサボウボランティアキョウカイ

１０ お問合わせ

連絡先

 特定非営利活動法人長野県砂防ボランティア協会

 〒381-0043   長野市吉田 4丁目 7番 3号

 電 話  026-217-0458   ファックス 026-217-0459

  E メール  info@naganosabobora.org

 担 当  山岸 勧 携帯電話 090-1868-5250

mailto:info@naganosabobora.org

「特定非営利活動法人長野県砂防ボランティア協会」

通常総会出欠届

 私は、令和 6年度「特定非営利活動法人長野県砂防ボランティア協会」通常総会に

出  席  ・  欠  席  ※いずれかに○印

します。

氏  名

意見交換会について

出  席  ・  欠  席  ※いずれかに○印

 総会をご欠席される場合は、下記の委任状の提出をお願いします。

 (代理人は理事長名 （松本久志)を記入してください）

 誠に恐縮ですが、ファクシミリかメールにて、下記の連絡先までご返送をお願いします。

委  任  状

私は、         を代理人と定め、令和 6年度「特定非営利活動法人長野県砂

防ボランティア協会」通常総会における一切の権限を委任します。

令和  年  月  日

            氏  名

連絡先

 特定非営利活動法人長野県砂防ボランティア協会

 〒381-0043   長野市吉田 4丁目 7番 3号

 電 話  026-217-0458

  ファックス  026-217-0459

  E メ ー ル  info@naganosabobora.org

 担 当  山岸 勧 携帯電話 090-1868-5250

別紙２

mailto:info@naganosabobora.org